СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯБЛОНЕВСКОЕ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2023 г. № 61-4
О досрочном прекращении полномочий  депутата Собрания депутатов  муниципального образования Яблоневское Каменского района

второго созыва
В соответствии  с пунктом  10 части 2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования  Яблоневское Каменского района,Собрание депутатов муниципального образования Яблоневское  Каменского района РЕШИЛО:
1. Считать  досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания  депутатов  муниципального образования Яблоневское Каменского района  второго созыва Тамилиной Юлии Юрьевны, избранного по многомандатному избирательному округу № 3 с 31 марта 2023 года, в связи со смертью.

2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  Каменского района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах и размещения на сайте администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района

Глава муниципального

образования Яблоневское

Каменского района

С. Д. Степанов